



<b>2. Отделение бухгалтерского учета, планирования и кадровой работы</b>																			
1.2.0.1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.4	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>3. Хозяйственно-обслуживающий персонал</b>																			
1.3.0.1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.2А	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.2-1А	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.2А	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.3	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.6	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.7	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>4. Кухонный персонал</b>																			
1.4.0.1	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.2	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.3	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.4	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>5. Приемное отделение</b>																			
1.5.0.1	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.2	Врач-организатор здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.3	Врач-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.4	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>6. Стационарное отделение социальной реабилитации несовершеннолетних</b>																			
1.6.0.1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.2	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.3-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1.6.0.3-2А (1.6.0.3А)	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.4	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.5	Инструктор по труду	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.6	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.7	Педагог-психолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.8	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7. Отделение консультативной, психологической, педагогической помощи</b>																		
1.7.0.1	Заведующий отделением	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.2	Педагог-психолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.3	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.4	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>8. Стационарное отделение для женщин и женщин с детьми</b>																		
1.8.0.1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.2	Специалист по социальной работе	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Аннстратова Т.Б. (Ф.И.О.) 08.18.2014 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда (подпись) Нестеров О.А. (Ф.И.О.) 08.12.2014 (дата)

Представитель трудового коллектива (подпись) Павлова С.А. (Ф.И.О.) 08.12.2014 (дата)

Заместитель директора (подпись) Далищева О.А. (Ф.И.О.) 08.12.2014 (дата)

Делопроизводитель (подпись) Сычева А.А. (Ф.И.О.) 08.12.2014 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Горшкова М.Ю.

(Ф.И.О.)

*Maff*

(подпись)

08.12.2014г.

(дата)

---  
(№ в реестре экспертов)

№ п/п	Ф.И.О. эксперта	Специальная оценка условий труда	Дата
1	Горшкова М.Ю.	Специальная оценка условий труда	08.12.2014г.
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			
41			
42			
43			
44			
45			
46			
47			
48			
49			
50			
51			
52			
53			
54			
55			
56			
57			
58			
59			
60			
61			
62			
63			
64			
65			
66			
67			
68			
69			
70			
71			
72			
73			
74			
75			
76			
77			
78			
79			
80			
81			
82			
83			
84			
85			
86			
87			
88			
89			
90			
91			
92			
93			
94			
95			
96			
97			
98			
99			
100			



Общество с ограниченной ответственностью "Производственная безопасность"; Регистрационный номер - 1132 от 19.01.2011 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
1/1 №000286; РЕГ. № РОСС RU.И493.04ЕЛ00.	29.03.2013	30.03.2016

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

08.12.2014

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда № 286 от «24» октября 2014г проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Областное казенное учреждение "Долгоруковский центр социальной помощи семье и детям "Доверие"; Адрес: 399501, Липецкая область, Долгоруковский район, д. Красотыновка, ул. Школьная, 22

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 229 от «22» октября 2014г. привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Производственная безопасность"; 398024, г. Липецк, ул. Доватора, д. 10А; Регистрационный номер - 1132 от 19.01.2011

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий труда М.Ю. Горшкова; № в реестре: ---

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 40

3.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы (подлежат декларированию):

Отсутствуют

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 40

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.


5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 40 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

**Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

---	Эксперт по анализу факторов условий труда		М.Ю. Горшкова
(№ в реестре экспертов)	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
подпись,

Анистратова Т.Б.  
фамилия, инициалы

«08» 12 2014 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Областное казенное учреждение "Долгоруковский центр социальной помощи семье и  
детям "Доверие"  
(полное наименование работодателя)





399501, Липецкая область, Долгоруковский район, д. Красотыновка, ул. Школьная, 22  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4806006090  
(ИНН работодателя)

1134828001725  
(ОГРН работодателя)

85.31  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Нестеров О.А. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2014</u> (дата)
 (подпись)	Павлова С.А. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2014</u> (дата)
 (подпись)	Дядищева О.А. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2014</u> (дата)
 (подпись)	Сычева А.А. (Ф.И.О.)	<u>08.12.2014</u> (дата)